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Tuotenimi

Koko

Väri

Hiljaisesti auki rullautuva PP-teippi akryyliliimalla.

7340105505899
7340105505905
7340105505912
7340105505929

6 / 48
6 / 36
6 / 48
6 / 36

139518BR3866
139518BR5066
139518TR3866
139518TR5066

139518xxxx

Pakkausteippi, PP, hiljaisesti aukeava

38, 50 mm x  66 m

Ruskea tai kirkas

ADHESION

Hyvä monikäyttöinen pakkausteippi. Ohut PP on ympäristöä vähemmän 
kuormittava.

Hyvä tarttuvuus useimpiin pahvimateriaaleihin.


